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به نام خدا
برنامه هفتگي كارشناسي ارشد گرايش شيمي آلي دانشكده شيمي

 نيمسال دوم

 سال تحصيلي 95-94
	رديف
	گروه
	واحد
	نام درس
	نام استاد
	شنبه
	يكشنبه
	دوشنبه
	سه شنبه
	چهارشنبه
	كلاس
	تاريخ امتحان
	تعداد 

	1
	01-029-12-29
	3
	شیمی هتروسیکل
	دکتر غفوری
	
	30/15-30/13
	
	30/15-30/13
	
	کلاس 2 دانشکده شیمی

	25/3/95
(نوبت دوم)
	20

	2
	01-054-12-29
	3
	شیمی دارویی
	دکتردکامین
	
	30/17-30/15
	
	30/17-30/15
	
	کلاس 2 دانشکده شیمی

	22/3/95
(نوبت دوم)
	20

	3
	01-014-12-29
	3
	روشهای سنتز آلی
	دکترجوانشیر
	12-10
	
	12-10                                                                                     
	
	
	103 
علوم پایه
	29/3/95
(نوبت دوم)
	20

	4
	01-030-12-29
	3
	مباحث نوین در شیمی آلی
	دکتر ملکی
	
	12-10
	
	12-10
	
	105 
علوم پایه
	2/4/95
(نوبت دوم)
	20

	5
	02-045-12-29
	6
	پایان نامه (ورودی 93)
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
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به نام خدا
برنامه هفتگي كارشناسي ارشد گرايش شيمي فيزيك دانشكده شيمي

 نيمسال دوم

 سال تحصيلي 95-94
	رديف
	گروه
	واحد
	نام درس
	نام استاد
	شنبه
	يكشنبه
	دوشنبه
	سه شنبه
	چهارشنبه
	كلاس
	تاريخ امتحان
	تعداد 

	1
	01-021-12-29
	3
	شیمی سطح(ارشد و دکتری)
	دکتر سهرابی
	18-16
	
	18-16
	
	
	کلاس 3 دانشکده شیمی
	22/3/95

نوبت سوم

	20

	2
	01-020-12-29
	3
	الکترو شیمی پیشرفته(ارشد و دکتری)


	دکتر سهرابی
	
	12-10
	
	12-10
	
	103 علوم پایه
	26/3/95

نوبت سوم

	20

	3
	01-091-12-29
	3
	مباحث ویژه
	دکتر مو سوی
	
	30/15-30/13
	
	30/15-30/13
	
	کلاس 3 دانشکده شیمی
	30/3/95

نوبت دوم

	20

	4
	01-008-12-29
	3
	ترمودینامیک آماری 1
	دکتر هاشمیان زاده
	10-8
	
	10-8
	
	
	کلاس 103 علوم پایه
	2/4/95
نوبت دوم


	20

	5
	01-093-12-29
	3
	کاربرد نظریه گروه ها در شیمی
	دکترمنفرد
	
	12-10
	
	12-10
	
	106
علوم پایه
	22/3/95
نوبت دوم
	20

	6
	01-043-12-29
	1
	سمینار(ورودی 94)
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	40

	7
	04-045-12-90
	6
	پایان نامه (ورودی 93)
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	40


.
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به نام خدا
برنامه هفتگي كارشناسي ارشد گرايش شيمي معدني دانشكده شيمي

 نيمسال اول
 سال تحصيلي 95-94

	رديف
	گروه
	واحد
	نام درس
	نام استاد
	شنبه
	يكشنبه
	دوشنبه
	سه شنبه
	چهارشنبه
	كلاس
	تاريخ امتحان
	تعداد 

	1
	01-012-12-29
	3
	شیمی فیزیک معدنی
	دکتر تجردی
	10-8
	
	10-8
	
	
	کلاس 3 دانشکده شیمی
	26/3/95
نوبت دوم


	20

	2
	01-011-12-29
	3
	سینتیک، ترمو دینامیک و مکانیسم واکنش های معدنی
	دکتر رحیمی
	
	30/15-30/13
	
	30/15-30/13
	
	105 علوم پایه
	2/4/95
نوبت دوم


	20

	3
	01-025-12-29
	3
	شیمی آلی فلزی
	دکتر رحیمی 
	12-10
	
	12-10
	
	
	106 علوم پایه
	29/3/95
نوبت دوم


	20

	4
	01-027-12-29
	3
	مباحث نوین در شیمی معدنی
	دکتر ربانی
	
	30/17-30/15
	
	30/17-30/15
	
	104 
علوم پایه
	31/3/95
نوبت دوم


	20

	5
	01-093-12-29
	3
	کاربرد نظریه گروه ها در شیمی
	دکترمنفرد
	
	12-10
	
	12-10
	
	106
علوم پایه
	22/3/95
نوبت دوم
	20

	6
	02-043-12-29
	1
	سمینار(ورودی 94)
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	40

	7
	05-045-12-90
	6
	پایان نامه (ورودی 93)
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	40
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به نام خدا
برنامه هفتگي كارشناسي ارشد گرايش شيمي تجزيه دانشكده شيمي

 نيمسال دوم

 سال تحصيلي 95-94

	رديف
	گروه
	واحد
	نام درس
	نام استاد
	شنبه
	يكشنبه
	دوشنبه
	سه شنبه
	چهارشنبه
	كلاس
	تاريخ امتحان
	تعداد 

	1
	01-022-12-29
	3
	خوردگی فلزات
	دکترغفاری نژاد
	12-10
	
	12-10
	
	
	104 علوم پایه
	26/3/95
نوبت دوم

	20

	2
	01-028-12-29
	3
	مباحث نوین در شیمی تجزیه
	دکتر میلانی
	
	12-10
	
	12-10
	
	کلاس 3دانشکده شیمی
	22/3/95
نوبت دوم

	20

	3
	01-058-12-29
	2
	کروماتوگرافی
	دکتر ملاحسینی
	
	30/15-30/13
	
	
	
	103 علوم پایه
	24/3/95

نوبت دوم

	20

	4
	01-048-12-29
	3
	شیمی تکنولوژی نفت
	دکتر انبیاء
	
	10-8
	
	10-8
	
	103 علوم پایه
	30/3/95

نوبت دوم

	20

	5
	01-039-12-29
	2
	اسپکتروسکوپی تجزیه ای 2
	دکترزارع
	
	30/17-30/15
	
	
	
	کلاس 3 دانشکده شیمی 
	29/3/95
نوبت دوم
	20

	6
	03-045-12-90
	6
	پایان نامه(ورودی 93)
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	30
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به نام خدا
برنامه هفتگي كارشناسي ارشد گرايش شيمي نانو دانشكده شيمي

 نيمسال دوم
 سال تحصيلي 95-94

	رديف
	گروه
	واحد
	نام درس
	نام استاد
	شنبه
	يكشنبه
	دوشنبه
	سه شنبه
	چهارشنبه
	كلاس
	تاريخ امتحان
	تعداد 

	1
	01-068-12-29
حذف 
	3
	محاسبات کوانتومی مواد نانو ساختار1
	دکتر هاشمیان زاده
	10-8
	
	10-8
	
	
	103 علوم پایه


	22/3/95

نوبت دوم

 
	20

	2
	01-072-12-29
	3
	شیمی سوپرا مولکولی
	دکتردکامین
	30/17-30/15
	
	30/17-30/15
	
	
	104 علوم پایه
	25/3/95

نوبت دوم


	20

	3
	01-073-12-29
	3
	کاربرد سونو شیمی در سنتز مواد نانو
	دکتر ملاحسینی
	
	18-16
	
	18-16
	
	103 علوم پایه
	29/3/95
نوبت دوم


	20

	4
	01-069-12-29
	3
	نانو مواد معدنی
	دکتر تجردی
	
	12-10
	
	12-10
	
	104 علوم پایه


	31/3/95

نوبت دوم


	20

	5
	01-074-12-29
	3
	شیمی سل-ژل
	دکتر منطقی
	
	30/15-30/13
	
	30/15-30/13
	
	کلاس 1 دانشکده شیمی
	2/4/95
نوبت سوم
	20

	6
	06-045-12-90
	6
	پایان نامه
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	40
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به نام خدا
برنامه هفتگي دكتري گرايش شيمي آلی دانشكده شيمي(روزانه- پردیس)
 نيمسال  دوم

 سال تحصيلي95-94
	رديف
	گروه
	,واحد
	نام درس
	نام استاد
	شنبه
	يكشنبه
	دوشنبه
	سه شنبه
	چهارشنبه
	كلاس
	تاريخ امتحان
	تعداد 

	1
	01-035-12-29(روزانه)

01-014-29-34(پردیس)
	3
	طیف سنجی مولکولی 2
	دکتر ملکی
	12-10
	
	
	
	15:30-13:30
	کلاس 2
 دانشکده شیمی
	26/3/95
(نوبت سوم)
	10

	2
	02-091-12-29(روزانه)

02-021-29-34(پردیس)
	3
	مباحث ویژه
	دکتر نعیمی جمال
	10-8
	
	
	
	17:30-15:30
	106 علوم پایه
	22/3/95
(نوبت سوم)
	10

	3
	01-047-12-90
	20
	پایان نامه(93-92-91)
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_

	4
	01-034-29-34
	_
	آزمون جامع ورودی93 پردیس
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_

	5
	01-078-12-90

01-018-29-34
	1
	سمینار ورودی 94(پردیس-روزانه)
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
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.به نام خدا
برنامه هفتگي دكتري گرايش شيمي فيزيك دانشكده شيمي (روزانه- پردیس)
 نيمسال دوم

 سال تحصيلي 95-94
	رديف
	گروه
	,واحد
	نام درس
	نام استاد
	شنبه
	يكشنبه
	دوشنبه
	سه شنبه
	چهارشنبه
	كلاس
	تاريخ امتحان
	تعداد 

	1
	01-021-12-29


	3
	شیمی سطح (ارشد و دکتری)
	دکتر سهرابی
	10-8
	
	10-8
	
	
	105 علوم پایه
	22/3/95
(نوبت سوم)
	10

	2
	01-020-12-29
	3
	الکتروشیمی پیشرفته (ارشد و دکتری)
	دکتر سهرابی
	
	12-10
	
	12-10
	
	103 علوم پایه
	26/3/95
(نوبت سوم)
	10

	3
	03-047-12-90
	20
	پایان نامه(92-91-90)
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	10

	4
	03-078-12-90
	1
	سمینار94
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	10

	5
	01-001-12-90
	_
	آزمون جامع (93)
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	10
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به نام خدا
برنامه هفتگي دكتري گرايش شيمي معدني دانشكده شيمي(روزانه- پردیس)
 نيمسال دوم

 سال تحصيلي 95-94
	رديف
	گروه
	,واحد
	نام درس
	نام استاد
	شنبه
	يكشنبه
	دوشنبه
	سه شنبه
	چهارشنبه
	كلاس
	تاريخ امتحان
	تعداد 

	1*
	01-002-12-29

01-005-29-34
	3
	بیو شیمی معدنی پیشرفته
	دکتر رحیمی
	10-8
	
	10-8
	
	
	کلاس 2
 دانشكده شيمي
	25/3/95
 (نوبت سوم)
	10

	2
	01-090-12-29

01-004-29-34
	3
	کریستالو گرافی
	دكتر تجردی
	
	10-8
	
	10-8
	
	كلاس3
دانشكده شيمي
	22/3/95
 (نوبت دوم)
	10

	3
	03-091-12-29

03-021-29-34
	3
	مباحث ویژه
	دکتر منطقی
	
	12-10
	
	12-10
	
	کلاس2

دانشکده شیمی
	29/3/95
 (نوبت سوم)
	10

	4
	02-001-12-90

01-034-29-34
	_
	آزمون جامع (نیمسال دوم پردیس94-93)

(روزانه ورودی 94-93)
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	10

	5
	04-047-12-90
	20
	پایان نامه (92-91-90)
	-
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	20

	6
	04-078-12-90

01-006-29-34
	1
	سمینار94(روزانه – پردیس)
	-
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	10
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به نام خدا
برنامه هفتگي دكتري گرايش شيمي تجزیه دانشكده شيمي(روزانه -پردیس)
 نيمسال دوم

 سال تحصيلي 95-94
	رديف
	گروه
	,واحد
	نام درس
	نام استاد
	شنبه
	يكشنبه
	دوشنبه
	سه شنبه
	چهارشنبه
	كلاس
	تاريخ امتحان
	تعداد 

	1*
	01-088-12-29

01-009-29-34
	3
	روشهای نوین در شیمی تجزیه 
	دکتر ملاحسینی
	12-10
	
	12-10
	
	
	كلاس 1دانشكده شيمي
	26/3/95
(نوبت سوم)
	10

	2
	01-028-12-29

01-010-29-34
	3
	مباحث نوین در شیمی تجزیه
	دکتر زارع-دکتر غفاری نژاد
	10-8
	
	10-8
	
	
	كلاس 1دانشكده شيمي
	22/3/95
 (نوبت سوم)
	10

	3
	02-078-12-90

01-011-29-34
	1
	سمینار ورودی 94(روزانه-پردیس)
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_

	4
	02-047-12-29
	20
	پایان نامه(93-92-91)
	-
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_

	5
	01-034-29-34
	_
	آزمون جامع پردیس(ورودی نیمسال دوم 94-93)
	-
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
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به نام خدا
برنامه هفتگي کارشناسی ارشد ( آموزش الکترونیکی )  گرايش شيمي نانو دانشكده شيمي

 نيمسال دوم

 سال تحصيلي 95-94
	رديف
	گروه
	,واحد
	نام درس
	نام استاد
	شنبه
	يكشنبه
	دوشنبه
	سه شنبه
	چهارشنبه
	كلاس
	تاريخ امتحان
	تعداد 

	1*
	01-431-12-34
	3
	شیمی نظری ساختارهای نانو
	دکتر موسوی
	
	
	
	30/17-30/15
	
	
	24/3/95نوبت اول(11-30/8)
	53

	2
	01-432-12-24
	3
	روشهای سنتز مواد نانو ساختار1
	دکتر ربانی
	
	
	30/17-30/15
	
	
	
	29/3/95نوبت اول(11-30/8)
	53

	3
	01-433-12-24
	3
	شناسایی و تعیین ساختار نانو مواد1
	دکتر ملکی
	30/17-30/15
	
	
	
	
	
	2/4/ 95نوبت اول

(11-30/8)
	53

	4
	01-438-12-24
	1
	سمینار1
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_

	53
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